## MORNING STAR ST. ANSELM'S SCHOOL, MADRAMPURA, JAIPUR

CIR/PARE/MSANS2024/01

15-05-2024

### Dear Parents,

Greetings from Morning Star St. Anselm's School, Madrampura.

Please note down the following points.

### Summer Vacation:

- School will close for the Summer Vacation on 16/5/2024, Thursday and it will reopen on 24/06/2024, Monday.
- Holiday home works/projects/assignments are being given for all class students, kindly ask them to complete on time.
- We wish you all a wonderful and a happy summer holidays.

## Student-Parent App:

School has started using Study Base app for all parents. Guidelines and information regarding this app is being already given to all parents. Kindly download the app and install in your mobile phones. Hereafter, all communications will be done through this app only.

### PT & UT I Exams:

Periodic Test I and Unit Test I will begin on 11th July 2024. Kindly ask your ward to get ready for it. Datasheet for the same will be shared with you later.

### School Fees:

There are still few parents who have not cleared the 1<sup>st</sup> quarter fees, kindly clear all dues (if any) as soon as possible. From 1<sup>st</sup> July, all late payments will incur extra charges as being mentioned in the fee booklet.

#### Attendance:

Kindly discourage your ward/son/daughter taking long leave or holidays during school days. No leave is permitted except on medical or on emergency basis. 75% attendance is a must for all students.

Address & Mbl. No. Updates: If any parent wishes to update or change their mobile no. or address in the school records, such a parent has to submit a written application in the school office. Otherwise, school will maintain the records as given at the time of admission.

## MORNING STAR ST. ANSELM'S SCHOOL, MADRAMPURA, JAIPUR

CIR/PARE/MSANS2024/01 15-05-2024

प्रिय माता-पिता.

मॉर्निंग स्टार सेंट एंसलम स्कूल, मदरामपुरा की ओर से शुभकामनाएं। कृपया निम्नलिखित बिंदुओं पर ध्यान दें।

## गर्मी की छुट्टी:

- स्कूल ग्रीष्मकालीन अवकाश के लिए 16/5/2024, गुरुवार को बंद हो जाएगा और यह 24/06/2024, सोमवार को फिर से खुलेगा।
- सभी कक्षा के विद्यार्थियों के लिए अवकाश गृह कार्य/प्रोजेक्ट/असाइनमेंट दिए जा रहे हैं, कृपया उन्हें समय पर पूरा करने के लिए कहें।
- > हम आप सभी को शानदार और सुखद गर्मी की छुट्टियों की शुभकामनाएं देते हैं।

# छात्र-अभिभावक ऐप:

स्कूल ने सभी अभिभावकों के लिए स्टडी बेस ऐप का उपयोग शुरू कर दिया है। इस ऐप के संबंध में दिशा-निर्देश और जानकारी सभी अभिभावकों को पहले से ही दी जा रही है। कृपया ऐप डाउनलोड करें और अपने मोबाइल फोन में इंस्टॉल करें। इसके बाद, सभी संचार केवल इस ऐप के माध्यम से किए जाएंगे।

# पीटी और यूटी । परीक्षा:

आवधिक परीक्षण I और यूनिट परीक्षण I, 11 जुलाई 2024 से शुरू होंगे। कृपया अपने वार्ड को इसके लिए तैयार होने के लिए कहें। इसके लिए डेटाशीट बाद में आपके साथ साझा की जाएगी।

# स्कूल की फीस:

अभी भी कुछ माता-पिता हैं जिन्होंने पहली तिमाही की फीस का भुगतान नहीं किया है, कृपया जितनी जल्दी हो सके सभी बकाया (यदि कोई हो) का भुगतान करें। 1 जुलाई से, सभी देर से भुगतान पर अतिरिक्त शुल्क लगेगा जैसा कि शुल्क पुस्तिका में बताया गया है।

## उपस्थिति:

कृपया अपने वार्ड/बेटे/बेटी को स्कूल के दिनों में लंबी छुट्टी या छुट्टियाँ लेने से हतोत्साहित करें। चिकित्सा या आपातकालीन आधार को छोड़कर किसी भी छुट्टी की अनुमित नहीं है। सभी विद्यार्थियों के लिए 75 प्रतिशत उपस्थिति अनिवार्य है।

# पता और मोबाइल नंबर अपडेट:

यदि कोई अभिभावक स्कूल रिकॉर्ड में अपना मोबाइल नंबर या पता अपडेट करना या बदलना चाहता है, तो ऐसे अभिभावक को स्कूल कार्यालय में एक लिखित आवेदन जमा करना होगा। अन्यथा, स्कूल प्रवेश के समय दिए गए रिकॉर्ड को बनाए रखेगा।

# आप सभी को ग्रीष्म अवकाश की शुभकामनाएँ